
 

 

П О К А Н А 

 

ПРВА ГОДИШНА НАУЧНА КОНФЕРЕНЦИЈА ЗА ГЕРИЈАТРИСКА И 

ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА 

 

Почитувани колеги, 

Ни претставува особена чест да ве поканиме на првата научна конференција 

во организација на ЈЗУ Специјализирана болница за геријатриска и 

палијативна медицина “13 Ноември - Скопје” 

 

Конференцијата ќе се одржи под мотото: 

 

КАДЕ СМЕ И КАДЕ САКАМЕ ДА БИДЕМЕ? 

 

Оваа година Конференцијата е посветена стратегиите и политиките околу 

згрижувањето на геријатриските и палијативните пациенти 

Имаме цел да ги обединиме лекарите од различни специјалности, чиј интерес се 

преклопува со геријатријата и палијативата, а секако и психолозите, социјалните 

работници и медицинските сестри кои се составен дел на тимот. 

Конференцијата се реализира во целосна соработка со Македонското здружение 

за геријатриска медицина и Здружението на палијативна нега на Република 

Македонија. 

Настанот ќе се одржи на 14 и 15 ноември, 2025 год. во хотелот Александар Палас 

во Скопје. 

 

Срдечен поздрав 

 

Прим. Д-р Ленче Нелоска, м-р сци. 

Претседател на Научен одбор 

За повеќе информации: http://gerontology.org.mk/godishnaKonferencija2025.html 

http://gerontology.org.mk/godishnaKonferencija2025.html

